共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2022〕20 号

关于成立“韵味杭州”2022 年千岛湖山地
自行车邀请赛、全国马拉松游泳冠军赛杭
州电子科技大学信息工程学院志愿者临时

团支部的通知

各志愿者：

根据“韵味杭州”2022 年千岛湖山地自行车邀请赛、全

国马拉松游泳冠军赛工作需求，我院选拔产生 66 名大学生

志愿者参加志愿服务工作，经研究，决定成立 2 个临时团支

部，具体如下：

志愿者第一临时团支部，由沈拂晓任第一团支部书记。

志愿者第二临时团支部，由许兴铖任第二临时团支部书记。

附件：临时团支部名单

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022 年 4 月 26 日

附件：临时团支部名单

志愿者第一团支部

序号 姓名 学号 备注

1 沈拂晓 199340222 团支部书记

2 林睿滨 199060135

3 陈卓妍 199060203

4 石启翔 199070323

5 姜宜汝 199080306

6 祝昕璇 199090227

7 程安琪 199220205

8 容天广 199340221

9 钱佳佳 199060118

10 邬佳骏 209080233

11 姜卜之 209110207

12 张滨麒 209210234

13 王艳玲 209370221

14 姚佳媛 209370227

15 李旻瑶 219060305

16 吴欣焱 219090216

17 潘凯 219100228

18 叶骏一 219200138

19 章若彬 219220340

20 谢雨露 219370130

21 郑悦凯 219489342

22 蔡付佳 219510101

23 张程 219510238

志愿者第二团支部

序号 姓名 学号 备注

1 许兴铖 209340233 团支部书记

2 王彦龙 199050828

3 朱晓霁 199060127

4 程嘉俊 199060230

5 赵培淯 199070241

6 陈芊熹 199220203

7 林锦程 209050119

8 吕陈程 209050703

9 周媛媛 209050805

10 张一宁 209051005

11 谢欣懿 209060112

12 胡瑜珍 209060305

13 谢文珺 209070503

14 殷俊杰 209070525

15 阮艳莹 209080313

16 黄沈棵 209210118

17 林雅如 209220105

18 何锦涛 209220324

19 宋志伟 199010320

20 胥玉巧 209340306

21 冯译萱 209370101

22 杨海滨 209370104

23 曹方睿 209370225

24 叶轲诚 219050106

25 俞楚扬 219050630

26 徐昕彤 219050934

27 罗雨飒 219080316

28 林奕含 219090109

29 吴与同 219100109

30 吴静茹 219100233

31 袁艺嘉 219220117

32 金祖剑 219220218

33 陆梦圆 219220325

34 傅科炎 219360117

35 沈柯 219370209

36 郑璇 219370216

37 王启臻 219390132

38 涂惠东 219480230

39 程姿栋 219480325

40 陈逸鑫 219480409

41 任昌星 219490106

42 李叶林 219490123

43 蔡桢 209370101